

OKRESNÍ SOUD VE VSETÍNĚ

Horní náměstí 5, 755 39 Vsetín

tel.: 571 484 511, fax: 571 484 541, e-mail: podatelna@osoud.vst.justice.cz, IDDS: tcpabex

NAŠE ZNAČKA: 25 Si 134/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 3. září 2024

ŽADATELKA:

Vážená paní magistro,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující k bodům :

- 1) za rok 2021 – 91 rozhodnutí, za rok 2022 – 73 rozhodnutí, za rok 2023 – 87 rozhodnutí, za rok 2024 – 55 rozhodnutí
- 2) za rok 2021 – 1.670.796,79 Kč, za rok 2022 – 1.407.114,48 Kč, za rok 2023 – 1.242.458,32 Kč, za rok 2024 – 1.054.715,13 Kč
- 3) za rok 2021 – 595.167,35 Kč, za rok 2022 – 406.992,39 Kč, za rok 2023 – 420.265,86 Kč, za rok 2024 – 310.724,54 Kč
- 4) zdejší soud prostřednictvím soudního exekutora nevymáhá, ani nevymáhal. Pohledávky předáváme k vymáhání příslušnému celnímu úřadu.
- 5) za rok 2021 – 0 rozhodnutí, za rok 2022 – 3 rozhodnutí, za rok 2023 – 11 rozhodnutí, za rok 2024 – zatím 1 rozhodnutí
- 6) za rok 2021 – 0, za rok 2022 – 201.917,56 Kč, za rok 2023 287.126,37 Kč, za rok 2024 – 0
- 7) za r. 2021 – 0, za rok 2022 – 2.000,00 Kč, za rok 2023 - 49.461,37 Kč, na celní správu předána částka 230.111,00 Kč, za rok 2024 – 0
- 8) viz bod 4)

Lustrace rejstříků a evidenčních pomůcek Okresního soudu ve Vsetíně proběhla k datu 5. 9. 2024.

S pozdravem

Mgr. Aleš Matura
místopředseda okresního soudu pro věci trestní